ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ LÝ

Số:      /UBND
V/v triển khai thực hiện văn bản

Số 233/CTE-PTTG của Cục trẻ em,

Bộ Lao động TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              Phú Lý, ngày    tháng    năm 2024

     Kính gửi :    - Hiệu trưởng các Trường trên địa bàn xã

- Trưởng các ấp trên địa bàn xã

Thực hiện theo công văn số 2917/UBND-VX ngày 09/05/2024 của UBND

huyện Vĩnh Cửu về việc V/v triển khai thực hiện văn bản số 233/CTE-PTTG của

Cục tre em, Bộ Lao động TB&XH

 Nhằm triển khai tài liệu hướng dẫn 03 mô hình : Thăm dò ý kiến trẻ em; Các

Chương trình, hoạt động do trẻ em khởi xướng và thực hiện; Câu lạc bộ quyền trẻ

em trên địa bàn huyện, Chủ tịch UBND xã Phú Lý có ý kiến như sau :

- Giao Trưởng các ấp triển khai nội dung bộ tài liệu hướng dẫn 03 mô hình :

Thăm dò ý kiến trẻ em; Các Chương trình, hoạt động do trẻ em khởi xướng và thực

hiện; Câu lạc bộ quyền trẻ em đến tầng lớp nhân dân trên địa bàn xã.

- Giao Hiệu trưởng các Trường học trên địa bàn xã triển khai nội dung đến

các em học sinh, phụ huynh, người chăm sóc trẻ.

Các cơ quan, đơn vị triển khai clip truyền thông theo các đường link sau :

https://s.net.vn/V7vs

 Nhằm phổ biến rộng rãi về nội dung tài liệu hướng dẫn 03 mô hình trên, Chủ

tịch UBND xã yêu cầu Hiệu trưởng các trường và Trưởng các ấp trên địa bàn xã

phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CB. Đài truyền thanh xã

- Lưu: VT.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Đặng Thị Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T13:42:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Thị Lương<luongdt.xpl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T16:09:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T16:09:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T16:09:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T16:10:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!